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Preisliste
Privatkunden
Alle Preise inkl. MwSt.

Grundgebühr  
1. – 6. Monat

Grundgebühr  
ab 7. Monat Bereitstellungsentgelt

Internet-TV Optionen
waipu.tv Comfort 
Premium Internet-TV mit 165 HD-Fernsehsendern, 50 Stunden  
Aufzeichnungskapazität, Streaming auf gleichzeitig bis zu 2 Geräten 
Mindestlaufzeit 24 Monate

waipu.tv Perfect Plus 
Premium Internet-TV mit 254 HD-Fernsehsendern, 100 Stunden  
Aufzeichnungskapazität, Streaming auf gleichzeitig bis zu 4 Geräten 
Mindestlaufzeit 24 Monate

Optional buchbar für  
Lila Home 0.4 bis 2.5

Optional buchbar für  
Lila Home 0.4 bis 2.5

Grundgebühr ab dem 1. Monat

7,49 € mtl.

12,99 € mtl.

Telefonoptionen
weiterer Sprachkanal mit Flatrate in das deutsche Festnetz

Grundgebühr ab dem 1. Monat

5,00 € mtl.

Internet only Option
Wegfall des Telefonanschlusses ab dem 7. Monat			   Nachlass auf die monatliche  

Grundgebühr ab dem 13. Monat

Grundgebühr ab dem 13. Monat

–5,00 € mtl.

Weitere Telefonoptionen
Sperrung und Entsperrung von Rufnummerngassen

Änderung des Telefonbucheintrags

Umzug

Anschlussinhaberwechsel

pro Sperrauftrag

pro Auftrag

innerhalb des Versorgungsgebietes 
von LilaConnect

Zustimmung durch  
LilaConnect erforderlich

einmalige Kosten

5,00 €

10,00 €

50,00 €

50,00 €

Lila Home 0.4
Internetanschluss über GlasfaserDirekt, Downloadgeschwindigkeit 0,4 Gbit/s,  
Uploadgeschwindigkeit 0,2 Gbit/s, dyn. IPv4 Adresse, IPv6 Dual Stack  
Telefonanschluss mit einem Sprachkanal, Flatrate in das deutsche Festnetz 
Mindestlaufzeit 24 Monate

29,99 € mtl. 54,99 € mtl. 99,00 €

Lila Home 0.6
Internetanschluss über GlasfaserDirekt, Downloadgeschwindigkeit 0,6 Gbit/s, 
Uploadgeschwindigkeit 0,3 Gbit/s, dyn. IPv4 Adresse, IPv6 Dual Stack  
Telefonanschluss mit einem Sprachkanal, Flatrate in das deutsche Festnetz 
Mindestlaufzeit 24 Monate

29,99 € mtl. 59,99 € mtl. 99,00 €

Lila Home 1.0
Internetanschluss über GlasfaserDirekt, Downloadgeschwindigkeit 1,0 Gbit/s, 
Uploadgeschwindigkeit 0,5 Gbit/s, dyn. IPv4 Adresse, IPv6 Dual Stack  
Telefonanschluss mit einem Sprachkanal, Flatrate in das deutsche Festnetz 
Mindestlaufzeit 24 Monate

29,99 € mtl. 64,99 € mtl. 99,00 €

Lila Home 1.0 xs
Internetanschluss über GlasfaserDirekt, Downloadgeschwindigkeit 1,0 Gbit/s, 
Uploadgeschwindigkeit 0,5 Gbit/s, dyn. IPv4 Adresse, IPv6 Dual Stack  
Telefonanschluss mit einem Sprachkanal, Flatrate in das deutsche Festnetz 
Mindestlaufzeit 12 Monate

64,99 € mtl. 99,00 €

Lila Home 2.5
Internetanschluss über GlasfaserDirekt, Downloadgeschwindigkeit 2,5 Gbit/s, 
Uploadgeschwindigkeit 1,0 Gbit/s, dyn. IPv4 Adresse, IPv6 Dual Stack  
Telefonanschluss mit einem Sprachkanal, Flatrate in das deutsche Festnetz 
Mindestlaufzeit 24 Monate

99,99 € mtl. 499,00 €

Try and buy Option
Downgrade von Lila Home 1.0 oder Lila Home 0.6 auf eine geringere Bandbreite 
innerhalb der ersten 6 Monate			 

Downgrade von Lila Home 2.5 auf  
geringere Bandbreite ist nicht möglich

einmalige Wechselgebühr

15,00 €
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Servicetechniker Einsatz
Servicetechniker vor Ort

Anfahrtpauschale

Installationsgebühr Router Home

Kosten

20,00 € / pro angefangene 15 Minuten

35,00 €

30,00 €

Versandkosten
Erstellung und Versand einer Rechnungskopie

Kosten

5,00 € pro Rechnung

Verzug
Rücklastschrift aufgrund unzureichender Kontodeckung

Bearbeitungsgebühr (Mahnungen, falsche Adresse, etc.)

Verzugszinsen

Kosten

Gebühren der Bank

8,90 € pro Vorgang

gemäß gesetzlichen  
Regelungen

Verbindungspreise für Telefongespräche
Gespräche in das inländische Festnetz			 

Gespräche in deutsche Mobilfunknetze			 

Gespräche in das Festnetz der Ländergruppe 1 
Andorra*, Belgien*, Bulgarien*, Dänemark*, Estland*, Finnland (inkl. Aland Island)*, Frankreich*, Französisch Guiana*,  
Gibraltar*, Griechenland*, Großbritannien*, Guadeloupe*, Irland*, Island*, Italien*, Kanal Inseln*, Kroatien*, Lettland*,  
Liechtenstein*, Litauen*, Luxemburg*, Malta*, Martinique*, Mayotte*, Monaco*, Niederlande*, Nordirland*, Norwegen*,  
Österreich*, Polen*, Portugal (inkl. Azoren und Madeira)*, Reunion*, Rumänien*, Saint Barthelemy*, Saint Martin*,  
San Marino*, Schweden*, Schweiz*, Slowenien*, Slowakei*, Spanien*, Tschechische Republik*, Ungarn*, Zypern*, Vatikanstadt*

Gespräche in das Festnetz der Ländergruppe 2 
Argentinien*, Brasilien*, Chile*, Faroer Inseln*, Georgien*, Hong Kong*, Indien*, Indonesien*, Japan*, Kanada*, Mazedonien*, 
Mexiko*, Russland*, Singapur*, Südafrika*, Taiwan*, Türkei*, Ukraine*, USA*

Gespräche in das Festnetz der Ländergruppe 3 
Ägypten*, Albanien*, Algerien*, Armenien*, Australien*, Bosnien*, China*, Irak*, Iran*, Jordanien*, Kasachstan*, Kirgistan*,  
Kolumbien*, Kosovo*, Marokko*, Moldawien*, Montenegro*, Philipinen*, Puerto Rico*, Serbien*, Südkorea*, Syrien*,  
Tadschikistan*, Thailand*, Tunesien*, Turkmenistan*, Usbekistan*, Weißrussland*

Gespräche in das Festnetz der Ländergruppe 4 
Afghanistan*, Alaska, American Samoa*, Angola*, Anguilla*, Antigua und Barbuda*, Äquatorial Guinea*, Aruba*,  
Äthiopien*, Azerbaijan*, Bahamas*, Bahrain*, Bangladesh*, Barbados*, Belize*, Benin*, Bermuda*, Bhutan*, Bolivien*,  
Botswana*, Brunei Darussalam*, Burkina Faso*, Burundi*, Cook Inseln*, Costa Rica*, Demokratische Republik Kongo*, 
Djibouti*, Dominika*, Dominikanische Republik*, El Salvador*, Elfenbeinküste*, Equador*, Eritrea*, Falkland Inseln, Fidji*, 
Französisch Polynesien*, Gabun*, Gambia*, Ghana*, Grenada*, Grönland*, Guam*, Guatemala*, Guinea Bissau*, Guinea 
Republik*, Guyana*, Haiti*, Honduras*, Israel*, Jameika*, Jemen*, Kaiman Inseln*, Kambodscha*, Kamerun*, Kap Verde*, 
Kenya, Kiribati*, Komoren*, Kongo*, Kuba*, Kuwait*, Laos*, Lesotho*, Liba-non*, Liberia*, Libyen*, Macao*, Madagaskar*, 
Malawi*, Malaysia*, Malediven*, Mali*, Marshall Inseln*, Mauritanien*, Mauritius*, Mikronesien*, Mongolei*, Montserrat*,  
Mosambik*, Myanmar*, Namibia*, Nauru*, Nepal*, Neu Kaledonien*, Neuseeland*, Nicaragua*, Niederländische Antillen*, 
Niger*, Nigeria*, Niue*, Nordkorea*, Nördliche Mariannen*, Oman*, Ost Timor*, Pakistan*, Palau*, Palestina*, Panama*, 
Papua Neu Guinea*, Paraguay*, Peru*, Ruanda*, Qatar*, Sambia*, Samoa*, Sao Tome und Principe*, Saudi Arabien*,  
Senegal*, Seychellen*, Sierra Leone*, Simbabwe*, Sint Maarten*, Solomonen*, Somalia*, Sri Lanka*, St. Helena*, St. Kitts 
und Nevis*, St. Lucia*, St. Pierre und Miquelon*, St. Vincent*, Südafrika*, Sudan*, Surinam*, Swasiland*, Tansania*, Thuraya*, 
Togo*, Tokelau*, Tonga*, Trinidad und Tobago*, Tristan Dacunha*, Tschad*, Turks und Caicos Inseln*, Tuvalu*, Uganda*,  
Uruguay*, Vanatu*, Venezuela*, Vereinigte Arabische Emirate*, Vietnam*, Virgin Inseln*, Wallis und Futuna*, Zentral  
Afrikanische Provinz*

Gespräche in das Festnetz restliche Welt*

*Aufschlag für Anrufe in Mobilfunknetze im Ausland

Preis pro Minute,  
minutengenaue Abrechnung

0,00 €

0,19 €

0,04 €

0,10 €

0,20 €

1,15 €

3,00 €

0,20 €  
(Irrtümer vorbehalten)

Kosten für den Hausanschluss
Erstellung eines Glasfaserhausanschlusses. Leitungsverlegung auf Kundengrund bis zu 20 m. Montage Hausübergabepunkt 
(HÜP), Verlegung eines Inhouse Glasfaserkabels auf vorhandenen Leitungswegen bis zu 20 m im Gebäude, Montage des  
Abschlussgerätes (SDD)

während der laufenden Erstvermarktung. Abhängig vom Aktionszeitraum in Ihrem Ort

Nachanschluss, nach Abschluss aller Bauarbeiten in Ihrem Ortsteil			 

während der Bauphase in Ihrem Ortsteil

einmalige Gebühr

0,00 €

ab 2000,00 €

750,00 €


